
Záznam o činnostech zpracování 
TESTOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ NA COVID-19 

čl. 30 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 
Správce: Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. 
Tesaříka 114 
Zástupce správce: Ing. Marcela Hodková, ředitelka školy  
Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Mgr. Klára Bambasová, e-mail: bambasovak@iss.pb.cz  
 
 
I. Účely zpracování 
Zajištění agendy školy – testování zaměstnanců na COVID-19 

Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - zpracování nezbytné pro plnění právní povinnosti: 

- Mimořádné opatření MZDR č. j. 47828/2020-24/MIN/KAN, kterým se nařizuje veřejným 
zaměstnavatelům, kteří mají méně než 50 zaměstnanců, testování zaměstnanců  
na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-19 

- zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce - §101 a násl.  
- zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
- zákon č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii COVID-19 

 
II. Kategorie subjektů údajů 
Zaměstnanec školy, zaměstnanec pracující na základě dohod o pracích konaných mimo PP 
(DPP, DPČ) na pracovištích PVY, kde od 19. 4. 2021 začne probíhat PVY - ODV. 
 
III. Kategorie osobních údajů 
Jméno, příjmení, číslo pojištěnce (rodné číslo), údaje o zdravotní pojišťovně zaměstnance, 
údaje o přesném čase provedení testu a výsledek testu na nákazu. 
 
IV. Kategorie příjemců 
Orgány ochrany veřejného zdraví, poskytovatel zdravotních služeb, zdravotní pojišťovny. 
 
V. Plánované lhůty pro výmaz kategorií osobních údajů 
Po dobu nejméně do zrušení mimořádného opatření k provádění povinného testování 
zaměstnanců a k nezbytné kontrole zpracování plateb a nároků, které mohou v důsledku 
testování vzniknout.  
 
VI. Obecný popis technických a organizačních bezpečnostních opatření 
Listinná podoba - v uzamykatelné skříni. Přístup mají pouze pověřené osoby. Elektronická 
podoba - v počítači, přístup je zabezpečen hesly v souladu s nastavením přístupových práv  
a vnitřními předpisy PO. 
 
 
 
 
12. duben 2021 


